湖南石化职院2019级学生缴费通知

各位同学：

根据学校教学安排，19级三年制学生马上入校开学，关于该届学生的缴费工作，将有关事项通知如下：

一、缴费方式

为提高缴费效率及防疫的需要，学生均通过线上微信、支付宝缴费，学校财务处已将应缴数额进行了清理并生成挂网，学生通过湖南非税征管服务平台在线缴费即可。缴费流程如下：

关注学校公众号或扫下图微信二维码进入在线缴费→教育缴费→地区（湖南省 湖南省本级）→学校→缴费类别（学费杂费）→号码类型（身份证号/学号）→姓名→验证码→查询→选定缴费项目→确认缴费金额无误→点击“去缴款”→立即支付，即完成缴费操作流程。
[image: image1.png]

 INCLUDEPICTURE "../AppData/Local/Temp/ksohtml8392/wps1.png" \* MERGEFORMAT [image: image2.png]

微信缴费二维码                 支付宝缴费二维码
二、其他事项

1、办理了生源地助学贷款的学生缴费，助学贷款项目为学费、住宿费，如果助学贷款金额小于应缴学费、住宿费的报到时请将差额部分缴费，如果助学贷款金额大于应缴学费、住宿费的，国家开发银行会将超出部分自动转入学生贷款支付宝账号中，请注意查收。教材费不属于助学贷款项目，报到时需要缴费。完成缴费后请将助学贷款回执单交学生处。

2、住宿费因疫情影响，学校决定将上学期住宿费全额退给学生。新学年的住宿费，待搬迁到新校区后按新校区公寓的标准另行收取。

3、教材费，按800元/年预收，每学年结算一次，多退少补。

    4、为避免全省开学季学生缴费高峰期，缴费平台卡、断等问题，请各位同学提前错峰缴费。

    5、缴费操作异常情况，请咨询财务处王老师，电话：19176965099。
                                        财务资产处

                                        2020年9月